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A. Artikelbeschreibung | GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation | Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 04017100370007
Interne Lieferantenartikelnummer 50040463
Markenname Bahlsen
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung Butter LEIBNIZ 200g
Artikelkurzbeschreibung (de) Butter LEIBNIZ 200g
Funktionsbezeichnung (de) Nahrungsmittel
Funktionsbezeichnung (en) Food
Priméarschlissel des Artikels 04017100370007/9002778000009/040/9002778000290
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)

Kontaktname Inverkehrbringer BAHLSEN
Kontaktadresse Inverkehrbringer 30001 HANNOVER
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: Name Bahlsen GmbH & Co. KG (Wien)
Hersteller: GLN 9002778000009
Datenverantwortlicher: GLN 9002778000009
Datenverantwortlicher: Name Bahlsen GmbH & Co. KG (AT)
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Landercode Osterreich (040)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Nein (false)
Bestelleinheit Nein (false)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Kekse / Geback (ohne Kuhlung haltbar) (10000161)
Produktklassifikation (national) Kekse / Waffel&Schnitten / Biskotten (3403)
Verflgbarkeit: Startdatum (-zeit) 14.09.2020 00:00
Gultig-ab Datum (-zeit) 18.08.2020 06:47
Letzte Anderung 18.08.2020 10:49

B. Abmessungen, Gewicht, Fiillmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 0,212
Bruttogewicht: Maf3einheit Kilogramm (KGM)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofullmenge 0,2
Nettofulimenge: MaReinheit Kilogramm (KGM)
MaRe: Tiefe 46
MaRe: Tiefe MaReinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Breite 260
MaRe: Breite Maleinheit Millimeter (MMT)
MaRe: Hohe 69
MaRe: Hohe MaReinheit Millimeter (MMT)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart Kiste (BX)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo /| Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise | Zutaten / Allergenangaben | Nahrwertangaben /
Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/
999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Butterkeks

kbernt Seite 1 von 3 2020-11-11



®

04017100370007/9002778000009/040/9002778000290 .
Version giiltig ab: 2016-06-24 Austria

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 2 /

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung All-butter biscuits
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 3/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Biscotti al burro

Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Trocken lagern.
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 2/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Store in a dry place.
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 3/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Conservare in luogo asciutto.
Zubereitung
Zubereitung (Nr.: 1/ 5)
Zubereitungsart Verzehrfertig - Keine Zubereitung erforderlich (READY_TO_EAT)

Zutatenliste (de) Zutaten:WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER (12 %), Invertzuckersirup,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; MOLKENERZEUGNIS,
VOLLMILCHPULVER, Salz, Emulgator: Lecithine; Sduerungsmittel:
Citronenséaure; Aromen (MILCH), HUHNERVOLLEIPULVER.

Zutatenliste (en) Ingredients:WHEAT flour, sugar, BUTTER (12%), invert sugar syrup, raising
agents: sodium carbonates, diphosphates; WHEY products, whole MILK
powder, salt, emulsifier: lecithins; acidulant: citric acid; flavouring (MILK),
whole hen's EGG powder.

Zutatenliste (it) Ingredienti:Farina di FRUMENTO, zucchero, BURRO (12 %), sciroppo di
zucchero invertito, agenti lievitanti: carbonati di sodio, difosfati; derivati
del siero di LATTE, LATTE intero in polvere, sale, emulsionante: lecitine;
acidificante: acido citrico; aromi (contiene LATTE), UOVO intero in polvere.

Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Allergen: Code Eier und Eiderivate (AE)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 2/ 999)
Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.: 3/999)
Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Néhrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie 100
N&ahrwertkennzeichnung Bezugsgroe: MaReinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 435
Energie [kJ] 1833
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Né&hrwertangaben (Nr.: 1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert 12
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Né&hrwertangaben (Nr.: 2/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 7,8
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

D. Warengruppenspezifische Angaben

Biozid

72
Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
21

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiweil3 (PRO-)

8,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,53

Gramm (GRM)
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

E. Labelangaben | Bio-Angaben / Zielgruppe / Multimedia

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.: 1/
999)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen) (GREEN_DOT)

F. Lagerung und Transport | Regaleinheit / Palette | Grundpreispflichtig und Steuern

Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentréger: Code der Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Grundpreisauszeichnungspflicht
Umsatzsteuer

G. Gefahrgut | GHS Angaben | Gefahrstoff

Gefahrgut
GHS

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

EAN 13 (EAN_13)
168
252

19053130

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

Ja (TRUE)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

messaging/4049111000000
24.06.2016 12:58
messaging/4049111000000
18.08.2020 11:11
9002778000290
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